
                                               
Città di Potenza
Unità di Direzione
Manutenzione del patrimonio e Viabilità
Ufficio Viabilità

 Ordinanza n. 444
                                                                          Potenza, 24/10/2022

IL DIRIGENTE

Premesso che, con Ordinanza n. 226 del 5/6/2017 veniva disposta la chiusura al transito pedonale,
per motivi di sicurezza, del vico Fratelli Assisi in corrispondenza del civico, 27;

Considerato che, in data 21/10/2022 sono stati ultimati i lavori di consolidamento della parte di
fabbricato  pericolante  che  prospetta  su  vico  Assisi,  pertanto  si  ritiene  necessario  revocare
l’Ordinanza n. 226 del 5/6/2017, per cessato pericolo;  

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni
e responsabilità della dirigenza”;

Visti gli artt. 5 (comma 3), 7, 188 del D.Lgs. n. 285/1992e relativo regolamento di esecuzione D.P.R.
495/1992 e successive modificazioni;

DISPONE
per i motivi sopra esposti

                                                    la revoca  l’Ordinanza n. 226 del 5/6/2017;

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P. L. e di segnaletica stradale, ciascuno secondo
le proprie competenze, è incaricato del controllo e della esecuzione della presente Ordinanza.

                  IL DIRIGENTE
                                                                                                               (Ing. Giampiero Cautela)


	IL DIRIGENTE

		2022-10-24T10:34:16+0000
	CAUTELA GIAMPIERO




